
地段 地號 面積(㎡) 使用分區 建蔽率 容積率
標售底價

(元/㎡)

得標單價

 (元/㎡)
得標總價(元) 出售日期 備註

伸同 4 249.60 住宅區一 50% 200% 11,260 11260 2,810,496 100.5.26 己出售

伸同 4-1 249.60 住宅區一 50% 200% 11,260 11260 2,810,496 100.5.26 己出售

伸同 4-2 249.60 住宅區一 50% 200% 11,260 11260 2,810,496 100.5.26 己出售

伸同 4-3 249.60 住宅區一 50% 200% 11,260 11260 2,810,496 100.5.26 己出售

伸同 4-4 245.20 住宅區一 50% 200% 11,260 11260 2,760,952 100.5.26 己出售

伸同 6 201.30 住宅區一 50% 200% 12,160 12170 2,449,821 99.6.24 已出售

伸同 25 307.54 住宅區一 50% 200% 10,560 10582 3,254,388 99.12.30 已出售

伸同 25-1 309.13 住宅區一 50% 200% 10,560 10582 3,271,214 99.12.30 已出售

伸同 25-2 310.71 住宅區一 50% 200% 10,560 10561 3,281,408 99.11.25 已出售

伸同 25-3 312.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10560 3,297,888 99.9.30 已出售

伸同 25-4 387.00 住宅區一 50% 200% 10,560 10560 4,086,931 99.9.30 已出售

伸同 26 571.40 住宅區一 50% 200% 10,560 10561 6,034,555 99.11.25 已出售

伸同 34 345.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11522 3,982,003 97.4.17 已出售

伸同 34-1 345.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11206 3,872,794 96.5.25 已出售

伸同 34-2 345.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11737 4,056,307 97.4.24 已出售

伸同 34-3 345.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11200 3,870,720 97.5.1 已出售

伸同 34-4 798.60 住宅區一 50% 200% 12,320 12361 9,871,495 100.2.24 已出售

伸同 50 504.00 住宅區一 50% 200% 10,880 10890 5,488,560 99.3.25 已出售

伸同 55 278.31 住宅區一 50% 200% 10,560 10592 2,947,860 99.12.30 已出售

伸同 55-1 278.31 住宅區一 50% 200% 10,560 10592 2,947,860 99.12.30 已出售

伸同 55-2 278.31 住宅區一 50% 200% 10,560 10592 2,947,860 99.12.30 已出售

伸同 55-3 278.31 住宅區一 50% 200% 10,560 10592 2,947,860 99.12.30 已出售

伸同 55-4 278.31 住宅區一 50% 200% 10,560 10592 2,947,860 99.12.30 已出售

伸同 55-5 278.31 住宅區一 50% 200% 10,560 10592 2,947,860 99.12.30 已出售

伸同 55-6 397.10 住宅區一 50% 200% 10,560 10560 4,193,798 99.8.26 已出售

伸同 56 318.80 住宅區一 50% 200% 10,560 10568 3,369,078 99.9.30 已出售

伸同 56-1 278.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10568 2,941,074 99.9.30 已出售

伸同 56-2 278.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10560 2,938,848 99.7.29 已出售

伸同 56-3 278.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10560 2,938,848 99.7.29 已出售

伸同 56-4 278.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10560 2,938,848 99.9.30 已出售

伸同 56-5 278.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10560 2,938,848 99.9.30 已出售

伸同 56-6 278.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10560 2,938,848 99.9.30 已出售

伸同 56-7 278.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10581 2,944,692 99.11.25 已出售

伸同 57 283.00 住宅區一 50% 200% 12,160 12226 3,459,958 96.3.30 已出售

伸同 62 318.70 住宅區一 50% 200% 11,200 11212 3,573,264 96.5.4 已出售

伸同 62-1 297.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11212 3,336,691 96.5.4 已出售

伸同 62-2 297.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11212 3,336,691 96.5.4 已出售

伸同 62-3 297.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11212 3,336,691 96.5.4 已出售

伸同 62-4 297.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11221 3,339,370 96.5.11 已出售

伸同 62-5 297.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11200 3,333,120 96.6.1 已出售

伸同 62-6 297.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11210 3,336,096 96.6.8 已出售

伸同 62-7 297.60 住宅區一 50% 200% 11,200 11400 3,392,640 96.5.11 已出售

伸同 69 346.40 住宅區一 50% 200% 11,200 11210 3,883,144 97.8.14 已出售

伸同 75 273.90 住宅區一 50% 200% 9,000 9000 2,465,100 96.6.1 已出售

伸同 75-1 295.30 住宅區一 50% 200% 9,000 9000 2,657,340 98.8.20 已出售

伸同 75-2 323.90 住宅區一 50% 200% 9,000 9000 2,915,190 98.8.20 已出售

伸港【全興地區】區段徵收可建築土地標售成果清冊

1



地段 地號 面積(㎡) 使用分區 建蔽率 容積率
標售底價

(元/㎡)

得標單價

 (元/㎡)
得標總價(元) 出售日期 備註

伸港【全興地區】區段徵收可建築土地標售成果清冊

伸同 75-3 352.60 住宅區一 50% 200% 9,000 9000 3,173,130 98.10.8 已出售

伸同 75-4 381.20 住宅區一 50% 200% 9,000 9000 3,431,070 98.10.8 已出售

伸同 75-5 409.90 住宅區一 50% 200% 9,000 9000 3,688,830 99.4.29 已出售

伸同 75-6 438.53 住宅區一 50% 200% 9,900 9900 4,341,447 100.11.24 已出售

伸同 77 275.90 住宅區一 50% 200% 9,920 9950 2,745,205 98.11.26 已出售

伸同 83 681.90 住宅區一 50% 200% 9,600 9600 6,546,240 98.9.24 已出售

伸同 87 379.10 住宅區一 50% 200% 10,910 10920 4,139,772 100.3.31 已出售

伸同 95 133.20 住宅區一 50% 200% 10,880 10888 1,450,282 99.8.26 已出售

伸同 114 294.50 住宅區一 50% 200% 10,560 10562 3,110,509 99.3.25 已出售

伸同 128 282.00  住宅區一 50% 200% 10,880 10900 3,073,255 98.7.23 已出售

伸同 128-1 288.10  住宅區一 50% 200% 10,880 10900 3,140,072 98.7.23 已出售

伸同 128-2 288.10  住宅區一 50% 200% 10,880 10900 3,140,072 98.7.23 已出售

伸同 128-3 288.10  住宅區一 50% 200% 10,880 10900 3,140,072 98.7.23 已出售

伸同 128-4 288.10  住宅區一 50% 200% 10,880 10880 3,134,310 96.7.27 已出售

伸同 128-5 280.60  住宅區一 50% 200% 10,880 10880 3,053,254 96.7.27 已出售

伸同 129 659.00  住宅區一 50% 200% 10,560 10562 6,960,358 97.5.1 已出售

伸同 130 276.20  住宅區一 50% 200% 10,560 10580 2,922,196 99.10.28 已出售

伸同 131 276.20  住宅區一 50% 200% 10,560 10700 2,955,340 99.9.30 已出售

伸同 132 276.20  住宅區一 50% 200% 10,560 10700 2,955,340 99.9.30 已出售

伸同 133 142.20 住宅區一 50% 200% 11,620 11650 1,656,630 100.2.24 已出售

伸同 137 678.80  住宅區一 50% 200% 10,560 10562 7,169,486 95.7.14 已出售

伸同 138 276.40  住宅區一 50% 200% 10,560 10562 2,919,337 95.7.14 已出售

伸同 139 276.30  住宅區一 50% 200% 10,560 10560 2,917,728 96.7.6 已出售

伸同 140 276.10  住宅區一 50% 200% 10,560 10560 2,915,616 96.7.6 已出售

伸同 158 286.40 住宅區一 50% 200% 12,670 12701 3,637,566 101.1.19 已出售

伸同 163-1 165.70 住宅區一 50% 200% 11,520 11520 1,908,864 96.3.30 已出售

伸同 172 159.24  商  業  區 70% 210% 12,480 12588 2,004,513 95.6.23 已出售

伸同 172-1 158.76  商  業  區 70% 210% 12,480 12588 1,998,471 95.6.23 已出售

伸同 172-2 1789.30  商  業  區 70% 210% 12,480 12588 22,416,350 95.6.23 已出售

伸同 186 165.00  商  業  區 70% 210% 14,080 14218 2,345,970 95.6.23 已出售

伸同 186-1 165.00  商  業  區 70% 210% 14,080 14218 2,345,970 95.6.23 已出售

伸同 186-2 1871.60  商  業  區 70% 210% 14,080 14188 26,554,261 95.6.23 已出售

伸同 236 583.70 住宅區一 50% 200% 11,648 12937 7,551,327 96.3.2 已出售

伸同 260 1488.10 住宅區一 50% 200% 11,840 11908 17,720,295 96.3.9 已出售

伸同 261 655.50 住宅區一 50% 200% 11,520 11620 7,616,910 99.7.29 已出售

伸同 262 249.60 住宅區一 50% 200% 11,520 11523 2,876,141 96.6.1 已出售

伸同 263 249.60 住宅區一 50% 200% 11,520 11523 2,876,141 96.6.1 已出售

伸同 264 249.60 住宅區一 50% 200% 11,520 11520 2,875,392 99.8.26 已出售

伸同 265 401.30 住宅區一 50% 200% 11,520 11520 4,622,976 99.8.26 已出售

伸同 273 230.40 住宅區一 50% 200% 11,520 11603 2,673,331 96.3.2 已出售

伸同 274 230.40 住宅區一 50% 200% 11,520 11603 2,673,331 96.3.2 已出售

伸同 275 230.50 住宅區一 50% 200% 11,520 11603 2,674,492 96.3.2 已出售

伸同 276 608.20 住宅區一 50% 200% 11,520 12107 7,363,477 96.3.2 已出售

伸同 280 246.00 住宅區一 50% 200% 11,200 11220 2,760,120 96.4.13 已出售

伸同 310 1171.00 住宅區一 50% 200% 11,520 11620 13,607,020 99.7.29 已出售

伸同 318 1490.30 住宅區一 50% 200% 11,970 13310 19,835,893 102.4.25 已出售

2



地段 地號 面積(㎡) 使用分區 建蔽率 容積率
標售底價

(元/㎡)

得標單價

 (元/㎡)
得標總價(元) 出售日期 備註

伸港【全興地區】區段徵收可建築土地標售成果清冊

伸同 332 280.00  商  業  區 70% 210% 13,760 13808 3,866,240 95.6.30 已出售

伸同 333 280.00  商  業  區 70% 210% 13,760 13808 3,866,240 95.6.30 已出售

伸同 334 280.00  商  業  區 70% 210% 13,760 13968 3,911,040 95.6.30 已出售

伸同 335 280.00  商  業  區 70% 210% 13,760 13968 3,911,040 95.6.30 已出售

伸同 336 382.90  商  業  區 70% 210% 13,760 14016 5,366,726 95.5.5 已出售

伸同 337 338.70  商  業  區 70% 210% 12,160 12160 4,118,592 95.6.23 已出售

伸同 338 246.20  商  業  區 70% 210% 12,160 12280 3,023,336 95.6.30 已出售

伸同 339 246.20  商  業  區 70% 210% 12,160 12280 3,023,336 95.6.30 已出售

伸同 340 246.00  商  業  區 70% 210% 12,160 12329 3,032,934 95.7.7 已出售

伸同 341 246.00  商  業  區 70% 210% 12,160 12329 3,032,934 95.7.7 已出售

伸同 406 826.30 住宅區一 50% 200% 12,100 12200 10,080,860 101.12.27 已出售

伸同 407 1820.20 住宅區一 50% 200% 12,100 12108 22,038,982 101.6.28 已出售

伸同 408 2188.80 住宅區一 50% 200% 12,800 12808 28,034,150 95.7.7 已出售

伸同 456 1075.70 住宅區二 50% 240% 11,520 11532 12,404,972 96.4.13 已出售

伸同 457 3240.30 住宅區二 50% 240% 13,020 13020 42,188,706 101.9.27 已出售

伸同 466 1381.00 住宅區二 50% 240% 11,840 13023 17,984,763 100.11.24 已出售

伸同 470 155.00 住宅區二 50% 240% 11,520 11528 1,786,840 96.3.2 已出售

伸同 471 1259.20 住宅區二 50% 240% 11,520 11520 14,505,984 95.7.21 已出售

伸同 474 2240.50 住宅區二 50% 240% 13,020 13021 29,173,551 101.5.31 已出售

伸同 480 454.80 住宅區二 50% 240% 12,670 12672 5,763,226 102.5.30 已出售

伸同 496 6198.90 住宅區二 50% 240% 12,100 12122 75,143,066 102.3.28 已出售

伸同 510 395.10 住宅區二 50% 240% 12,320 12362 4,884,226 102.5.30 已出售

伸同 512 293.90 住宅區二 50% 240% 12,320 12321 3,621,142 102.3.28 已出售

伸同 515 640.00 住宅區二 50% 240% 12,320 12320 7,884,800 101.3.29 已出售

伸同 523 300.20 住宅區一 50% 200% 11,200 11200 3,362,240 96.3.23 已出售

伸股 64 3726.90 住宅區二 50% 240% 13,440 13911 51,844,906 96.3.2 已出售

伸股 65 3442.30 住宅區二 50% 240% 10,880 10880 37,452,224 99.8.26 已出售

伸股 96 2084.30  住宅區二 50% 240% 11,200 11737 24,463,429 96.3.2 已出售

伸股 97 334.60  住宅區二 50% 240% 11,200 11403 3,815,444 96.3.2 已出售

伸股 98 335.40  住宅區二 50% 240% 11,200 11360 3,810,144 96.3.2 已出售

伸股 99 336.40  住宅區二 50% 240% 11,200 11231 3,778,108 96.3.23 已出售

伸股 116 336.00  住宅區二 50% 240% 12,430 12442 4,180,512 101.2.23 已出售

伸股 117 336.00  住宅區二 50% 240% 12,430 12432 4,177,152 101.2.23 已出售

伸股 118 336.00  住宅區二 50% 240% 12,430 12432 4,177,152 101.2.23 已出售

伸股 119 1529.40  住宅區二 50% 240% 12,430 12490 19,102,206 102.3.28 已出售

伸股 137 2049.90 住宅區一 50% 200% 11,030 11090 22,733,391 102.3.28 已出售

伸股 142 1725.00 住宅區一 50% 200% 11,030 11038 19,040,550 101.2.23 已出售

伸股 143 1901.20 住宅區一 50% 200% 11,030 11032 20,974,038 102.2.21 已出售

伸股 150 1796.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10600 19,040,780 99.7.29 已出售

伸股 155 394.10 住宅區一 50% 200% 10,880 11080 4,366,628 97.5.1 已出售

伸股 162 1166.30 住宅區一 50% 200% 11,030 11030 12,864,289 102.4.25 已出售

伸股 163 718.30 住宅區一 50% 200% 11,760 11761 8,447,926 101.4.26 已出售

伸股 171 657.40 住宅區一 50% 200% 11,030 11042 7,259,011 101.12.27 已出售

3



地段 地號 面積(㎡) 使用分區 建蔽率 容積率
標售底價

(元/㎡)

得標單價

 (元/㎡)
得標總價(元) 出售日期 備註

伸港【全興地區】區段徵收可建築土地標售成果清冊

伸股 172 2560.40 住宅區一 50% 200% 11,030 11030 28,241,212 100.10.27 已出售

伸股 173 2729.00 住宅區一 50% 200% 11,520 11526 31,454,454 99.9.30 已出售

伸股 196 357.20 住宅區二 50% 240% 11,840 11966 4,274,255 96.3.30 已出售

伸股 197 1474.60 住宅區二 50% 240% 11,090 11150 16,441,790 102.3.28 已出售

伸股 203 2869.60 住宅區二 50% 240% 11,420 11421 32,773,702 101.12.27 已出售

伸股 204 2820.10 住宅區二 50% 240% 11,760 11761 33,167,196 101.12.27 已出售

伸股 206 2890.00 住宅區二 50% 240% 11,420 11429 33,029,810 102.1.31 已出售

伸股 207 2573.80 住宅區二 50% 240% 11,420 11470 29,521,486 102.3.28 已出售

伸股 268 1320.30 住宅區一 50% 200% 10,240 10250 13,533,075 98.7.2 已出售

伸股 276 1408.00 住宅區一 50% 200% 10,880 10881 15,320,448 98.6.4 已出售

伸股 287 1923.10 住宅區一 50% 200% 10,560 10660 20,500,246 96.3.30 已出售

伸股 293 919.00 住宅區一 50% 200% 10,080 10155 9,332,445 102.1.31 已出售

伸股 294 552.93 住宅區一 50% 200% 10,080 11688 6,462,646 102.5.30 已出售

伸股 299 1224.50 住宅區一 50% 200% 10,420 10466 12,815,617 101.1.19 已出售

伸股 303 434.70 住宅區一 50% 200% 10,560 10561 4,590,867 98.11.26 已出售

伸股 314 3137.60 住宅區一 50% 200% 10,420 10480 32,882,048 102.3.28 已出售

伸股 368 1839.80  商  業  區 70% 210% 11,550 11630 21,396,874 102.3.28 已出售

伸股 369 2176.50  商  業  區 70% 210% 12,160 12208 26,570,712 97.4.17 已出售

伸股 404 193.10 住宅區一 50% 200% 10,750 10750 2,075,825 100.9.29 已出售

伸股 421 1631.30 住宅區一 50% 200% 10,560 10571 17,244,472 99.12.30 已出售

伸股 422 1988.10 住宅區一 50% 200% 10,800 10803 21,477,444 102.2.21 已出售

伸股 437 2027.10 住宅區一 50% 200% 9,600 9601 19,462,187 99.11.25 已出售

伸股 445 297.60 住宅區一 50% 200% 9,070 9071 2,699,530 101.4.26 已出售

伸股 445-1 297.60 住宅區一 50% 200% 9,070 9075 2,700,720 102.2.21 已出售

伸股 445-2 297.60 住宅區一 50% 200% 9,070 9135 2,718,576 102.3.28 已出售

伸股 445-3 297.60 住宅區一 50% 200% 9,070 9135 2,718,576 102.3.28 已出售

伸股 445-4 297.60 住宅區一 50% 200% 9,070 9135 2,718,576 102.3.28 已出售

伸股 445-5 297.60 住宅區一 50% 200% 9,070 9135 2,718,576 102.3.28 已出售

伸股 445-6 297.60 住宅區一 50% 200% 9,070 9135 2,718,576 102.3.28 已出售

伸股 445-7 420.80 住宅區一 50% 200% 9,070 9135 3,844,008 102.3.28 已出售

伸股 456 831.20 住宅區一 50% 200% 8,740 8750 7,273,000 102.1.31 已出售

伸股 467 338.70 住宅區一 50% 200% 9,070 9095 3,080,477 102.4.25 已出售

伸股 468 253.30 住宅區一 50% 200% 9,070 9075 2,298,698 101.6.28 已出售

伸股 469 252.90 住宅區一 50% 200% 9,070 9070 2,293,803 101.6.28 已出售

伸股 470 252.40 住宅區一 50% 200% 9,070 9082 2,292,297 102.2.21 已出售

伸股 471 251.97 住宅區一 50% 200% 9,070 9082 2,288,392 102.2.21 已出售

伸股 471-1 251.52 住宅區一 50% 200% 9,070 9082 2,284,305 102.2.21 已出售

伸股 471-2 251.07 住宅區一 50% 200% 9,070 9082 2,280,218 102.2.21 已出售

伸股 471-3 250.62 住宅區一 50% 200% 9,070 9082 2,276,131 102.2.21 已出售

伸股 471-4 250.17 住宅區一 50% 200% 9,070 9082 2,272,044 102.2.21 已出售

4



地段 地號 面積(㎡) 使用分區 建蔽率 容積率
標售底價

(元/㎡)

得標單價

 (元/㎡)
得標總價(元) 出售日期 備註

伸港【全興地區】區段徵收可建築土地標售成果清冊

伸股 471-5 326.95 住宅區一 50% 200% 9,070 9070 2,965,437 101.12.27 已出售

伸股 472 251.40 住宅區一 50% 200% 8,640 8640 2,172,442 99.11.25 已出售

伸股 472-1 250.90 住宅區一 50% 200% 8,640 8640 2,168,208 99.11.25 已出售

伸股 472-2 250.45 住宅區一 50% 200% 8,640 8648 2,165,892 99.12.30 已出售

伸股 472-3 250.00 住宅區一 50% 200% 8,640 8640 2,159,654 99.10.28 已出售

伸股 472-4 249.50 住宅區一 50% 200% 8,640 8640 2,155,334 99.10.28 已出售

伸股 472-5 311.50 住宅區一 50% 200% 8,640 8660 2,697,936 99.9.30 已出售

伸股 473 251.90 住宅區一 50% 200% 8,640 8640 2,176,416 99.11.25 已出售

伸股 474 252.40 住宅區一 50% 200% 8,640 8648 2,182,755 99.12.30 已出售

伸股 475 252.90 住宅區一 50% 200% 8,640 8648 2,187,079 99.12.30 已出售

伸股 497 1083.10 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 9,163,026 102.3.28 已出售

伸股 498 220.98 住宅區一 50% 200% 8,400 8400 1,856,232 101.12.27 已出售

伸股 498-1 233.67 住宅區一 50% 200% 8,400 8400 1,962,828 101.5.31 已出售

伸股 498-2 246.37 住宅區一 50% 200% 8,400 8452 2,082,319 102.2.21 已出售

伸股 498-3 259.06 住宅區一 50% 200% 8,400 8400 2,176,104 102.12.26 已出售

伸股 498-4 271.75 住宅區一 50% 200% 8,400 8400 2,282,700 102.3.28 已出售

伸股 498-5 496.87 住宅區一 50% 200% 8,400 8450 4,198,552 102.1.31 已出售

伸股 500 232.21 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 1,964,497 102.3.28 已出售

伸股 500-1 263.33 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 2,227,772 102.3.28 已出售

伸股 500-2 275.62 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 2,331,745 102.3.28 已出售

伸股 500-3 283.16 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 2,395,534 102.3.28 已出售

伸股 500-4 289.66 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 2,450,524 102.3.28 已出售

伸股 500-5 653.52 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 5,528,779 102.3.28 已出售

伸股 505 325.15 住宅區一 50% 200% 8,400 8400 2,731,260 101.9.27 已出售

伸股 505-1 288.00 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 2,436,480 102.3.28 已出售

伸股 505-2 288.00 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 2,436,480 102.3.28 已出售

伸股 505-3 288.00 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 2,436,480 102.3.28 已出售

伸股 505-4 288.00 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 2,436,480 102.3.28 已出售

伸股 505-5 288.00 住宅區一 50% 200% 8,400 8460 2,436,480 102.3.28 已出售

伸股 505-6 330.75 住宅區一 50% 200% 8,400 8400 2,778,300 101.12.27 已出售

伸股 507 353.95 住宅區一 50% 200% 8,400 8500 3,008,575 102.1.31 已出售

伸股 507-1 359.04 住宅區一 50% 200% 8,400 8400 3,015,936 102.1.31 已出售

伸股 507-2 364.13 住宅區一 50% 200% 8,400 8400 3,058,692 102.1.31 已出售

伸股 507-3 572.08 住宅區一 50% 200% 8,400 8500 4,862,680 102.1.31 已出售

伸股 508 347.83 住宅區一 50% 200% 8,400 8405 2,923,511 102.1.31 已出售

伸股 508-1 353.05 住宅區一 50% 200% 8,400 8405 2,967,385 102.1.31 已出售

伸股 508-2 358.28 住宅區一 50% 200% 8,400 8405 3,011,343 102.1.31 已出售

伸股 508-3 363.50 住宅區一 50% 200% 8,400 8405 3,055,218 102.1.31 已出售

伸股 508-4 611.44 住宅區一 50% 200% 8,400 8405 5,139,153 102.1.31 已出售

5


